\* Marinianus Euethii, manu vtens Neotorii lectoris \*Marinus catholicæ fidei, cognoscens catholicam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessi ad sanctam Dei catholicam & apostolicam ecclesiam; & anathematizo omnem hæresim, præcipue autem Quartodecimanorum, & qui non celebrant sanctum diem Paschæ, sicut catholici: & iuravi venerabili sacramento, si transgressus fuero quid de his omnibus quæ præscripta sunt, subiacere me legum seueritati. Et subscripsi.

Cyriacus Philadelphius, Nouatianæ hæreseos, cognoscens orthodoxam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessi ad sanctam Dei catholicam & orthodoxorum ecclesiam; & anathematizo omnem hæresim, præcipue vero Catharorum: & iurans venerabili sacramento, si quid præuaricatus fuero de his omni-

Concil. Tom. 5.

Pppp ij

bus quæ præscripta sunt, subiacerem me legum seueritati. Et relecta mihi expositione, subscripsi per Eusebium Syrum Calliopium.

Auxonius Philadelphius, Nouatianus, cognoscens catholicam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessi ad sanctam Dei catholicam & orthodoxorum ecclesiam: & anathematizo omnem hæresim, præcipue autem Nouatianorum: & consentio cum omni domo mea præscriptæ expositioni catholicæ fidei, iurans venerabili sacramento per sanctam & consubstantialem trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum imperatorum, Flauii Theodosii, & Flauii Valentiniani, semper Augustorum: si autem aliquid horum præuaricatus fuero, subiacerem me cum omni domo mea legum seueritati. Et perlecta mihi expositione, & complacens, subscripsi manu mea.

Diomedes habitans in vico Caccaba, cognoscens catholicam fidem, & obsecrans sanctissimum Theophanem episcopum, accessi propria mea voluntate, & spontaneo proposito ad sanctam Dei catholicam & apostolicam orthodoxorum ecclesiam: & anathematizo omnem hæresim, præcipue vero \* Tetraditarum, in qua prius erraueram: & iuro per sanctam & consubstantialem trinitatem, & per victoriam & pietatem dominorum orbis terræ, permanere me in his quæ præscripta sunt, & in nullo transgredi, sed in omnibus custodire permanentem catholicam fidem: si vero inuentus fuero vnquam præuaricari aliquid eorum quæ mihi placent, subiacerem me legum seueritati. Et audiens expositionem, subscripsi manu mea.

\*Quartodecimanorum,

Iulianus Philadelphius, cognoscens catholicam fidem, accessi ad sanctam Dei catholicorum ecclesiam: & anathematizo omnem hæresim, præcipue autem Quartodecimanorum: & iuro per venerabile sacramentum, si quid transgressus fuero de his omnibus quæ præscripta sunt, subiacerem me legum seueritati. Et complacens, per Martyrium lectorem subscripsi.